II. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADANIA  

Przewiduje się, że szacunkowa wartość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania publicznego  

w roku 2025, będącego przedmiotem niniejszego konkursu, wyniesie 580 000,00 zł brutto (słownie; pięćset 

osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

Krajowe Centrum ds. AIDS zastrzega sobie prawo do zmiany wysokości środków publicznych przeznaczonych na 

realizację zadania (w trakcie realizacji zadania) w sytuacjach niemożliwych do przewidzenia na etapie składania 

ofert. 

III.